
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 

 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93658 – 93511-93016 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 2980 del 20.04.2023 con il quale è stato indetto il concorso pubblico, 

per esami, riservato a coloro che sono in possesso dei requisiti di cui all’art. 20, comma 

2 del D.Lgs n. 75 del 25/05/2017 e ss.mm.ii. per il conferimento di n. 4 posti di categoria 

D, posizione economica D1-Area amministrativa-gestionale, a tempo pieno e 

indeterminato, in particolare il Concorso 2 D1- 1 posto di categ. D , pos.econ. D1-

area amministrativa-gestionale da destinare all’Amministrazione Centrale 

(ambito didattica) 

 

VISTI il D.D.G. n. 4478 del 27.06.2023, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della procedura sopra indicata;  

 

VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot. n. 150817 

del 09.10.2023;  

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi al concorso pubblico per esami, per la copertura 

di n. 1 posto di categoria D, posizione economica D1 - Area Amministrativa-Gestionale 

- a tempo pieno e indeterminato, da destinare all’Amministrazione centrale (ambito 

didattica) – Concorso 2D1; 

 

ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

# 
COGNOME NOME 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Marchica Livia 47 
 

ART. 3 – E’ dichiarata vincitrice la seguente candidata: 

 

1. Livia Marchica, nata a Palermo il 09.05.1970 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

     Dott. Roberto Agnello 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

mailto:proceduretab@unipa.it



		2023-10-13T08:27:18+0000
	Roberto Agnello




